
 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S UP E RI OR E  “ IP S I A - I T I ”  
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 

Prot.           

 

Al personale ATA 

Alla DSGA 

Al sito web 

Sede 

 

 

Oggetto: Comunicazione uscita anticipata Personale ATA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Vista la mancanza dell’acqua potabile nella sede del plesso centrale verificatasi nella 

mattinata del giorno sabato 9 ottobre 2021; 

• Considerato che i servizi igienici non possono essere garantiti; 

• Tenuto conto, altresì, dell’emergenza sanitaria tutt’ora in corso; 

 

DECRETA 

 

il termine delle attività di servizio alle ore 12,00 nel giorno 09/10/2021. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         FRANCA TORTORELLA 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 

 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/



